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zestaw 1   [zam.: 17.06.2022] 

1 pakiet 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wzmocnionego  
o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu)  
4 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 140 cm  
1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm  
2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm  
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm  
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm  
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa 
i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74 g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 172 cm H2O, chłonność 
330%. Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności 
oraz dane producenta. Sterylizowany tlenkiem etylenu.  

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wzmocnionego  
o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  
4 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm  
2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm  
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm  
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm  
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) 
o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata 
chłonna o wymiarach 20 x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2. 
Odporność na przenikanie cieczy 174 cm H2O, chłonność 348%. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Sterylizowany tlenkiem 
etylenu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści komplety w rozmiarach S – XXL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 4, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
5 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
6 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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7 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
8 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
9 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Pakiet 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 140 cm (określony przez producenta jako XXL)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje fartuch o dolnym obwodzie min. 150 cm, a nie długości.  
Dopuszcza się inne określenie rozmiaru przez producent niż ‘XL’ o ile spełnione zostaną pozostałe 
kryteria SWZ. 
 
10 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o łącznej gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
11 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym (odpowiadający XL)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
12 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści fartuchy z rękawem typu prostego (nie reglan)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
13 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach M – XXL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
14 pakiet 14, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 100 x150 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ.Podany w pytaniu  wymiar mieści się w oczekiwanych zakresach. 
 
15 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze podstawowej 118g/m2 i chłonności min. 
35ml/100cm2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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16 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład zakończony marginesami po dłuższych bokach i rdzeniem 
chłonnym na całej długości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
17 pakiet 15, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści maty 81 x 120 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
18 pakiet 15, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową o chłonności 9 litrów wody lub 3,5 litra 0,9%NaCL 
w rozmiarze 72 x 37 cm. Mata zbudowana z rdzenia celulozy i poliaktyanu sodu, pokrycie 
z polipropylenu nietkanego. Produkt pakowany a’25 sztuk w torbę do powieszenia na ścianie? 
Niesterylny. Pochłonięty płyn pozostaje wewnątrz tkaniny i zmienia się w żel. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
19 pakiet 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie 
cieczy 

• Gramatura serwet 65 g/m2 
• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 
• Uniwersalne zastosowanie 
• Zgodność z normą PN-EN 13795 
Skład: 
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
20 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgicznego dostępnego  
w rozmiarach M, L, XL, XXL?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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21 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgicznego posiadającego dekolt 
z wycięciem w kształcie U?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
22 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania koszuli operacyjnej dla pacjenta będącej wyrobem 
higienicznym i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
23 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniaczy na obuwie pakowanych  
w opakowanie a’250par (czyli 500szt.), z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, 
czyli wyceny 30 op. a’250par?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 22.06.2022] 

1 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40 m z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 450 rolek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 4, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
3 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
4 pakiet 7, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
5 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem o kroju prostym zapewniającym swobodę ruchów, 
dostępny w rozmiarze M-XXXL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany w zakresie oraz minimalnego zakresu dostępnych rozmiarów  
(z „S-XXL/2XLL” na „minimum M-XXL/XLL”). 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 
6 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy > 100 cm H2O  
w obszarze krytycznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
7 pakiet 12, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny 
SMS o gramaturze min. 35 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
8 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pikowany podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm 
z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 
18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy 
celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², waga całkowita podkładu 280 g ±5g, o chłonności 
3820,18 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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9 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego owydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu. 

Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród 
większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji z pakietów. 
 
10 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pikowany podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm 
z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 
18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy 
celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², waga całkowita podkładu 280 g ±5g, o chłonności 
3820,18 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
11 pakiet 15, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, 
posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm; mata 
dwuwarstwowa: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE, 
w opakowaniu 50 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
12 pakiet 15, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność 
ok 7l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej), dwustronną, chłonącą od góry oraz od spodu; z wkładem 
chłonnym wyposażonym w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; 
rozmiar 75x36cm (wkład chłonny 68cmx30cm), w kolorze białym; w opakowaniu 100szt; warstwa 
wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej włókniny, w części środkowej superabsorbent? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
13 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw uniwersalny wzmocniony wykonany z chłonnego 
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 x 60 cm, 
zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 140 g/m2. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. 
Chłonność wzmocnienia min. 680%. 
Skład: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm z włókniny spunlace 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Zestaw spełnia pozostałe wymagania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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14 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do operacji głowy/szyi o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 200 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 6 cm x 65 cm, 
 wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej 
 wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
 przewodów, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność 
 wzmocnienia min. 680%. 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
 laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H2O 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
 laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H2O 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Materiał serwet odporny na działanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. I klasa palności 
wg 16 CFR 1610. 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
15 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw uniwersalny wykonany z hydrofobowej włókniny 
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażone w wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów w składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm 
2 x wysokochłonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m2 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wzmocnienie w rozmiarze 
 60 x 140 cm, pozostałe parametry zgodne 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm, z włókniny spunlace o gramaturze 68g/m2 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, 
 wzmocnienie 65 x 190 cm 
Materiał serwet odporny na działanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. I klasa palności 
wg 16 CFR 1610. 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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16 pakiet 18, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw uniwersalny wzmocniony wykonany z chłonnego 
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 x 60 cm, 
zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 140 g/m2. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. 
Chłonność wzmocnienia min. 680%. 
Skład: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm z włókniny spunlace 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
17 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z serwetami (pozycje 1-3 zestawu) 
ze  wzmocnieniem o wymiarach 25 x 60 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
18 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z serwetą na stolik Mayo 
o wzmocnieniu 60 x 145 cm (zamiast 65 x 85 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
19 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z ręcznikami 30 x 30 cm 
(zamiast 20 x 30 cm (+/-5 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
20 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z taśmą lepną z włókniny 
bawełnopodobnej o gramaturze 68g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
21 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z fartuchami ze wzmocnieniem 
w okolicy klatki piersiowej i brzucha oraz na rękawach wykonane z laminatu PP+PE 40g/m2 
i mankietem o dł. min. 7 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 



CLO/ZP/ 31 /2022 

 

zestaw 2               zam.: 22.06.2022 r. 

str. 10  (z 14) 

 
22 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z osłoną na stół narzędziowy 
o wzmocnieniu 65 x 190 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
23 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z kompresami gazowymi 
45 x 45 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
24 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z ostrzami z poz. 15 i 16 z trzonkiem, 
bez osłonki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
25 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z drenem o dł. 2,1m? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ. 
 
26 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do amputacji kończyny z aspiracją typu yankauer 21CH, 
4 otwory, regulacja ssania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
27 pakiet 10, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie podkładów o szerokości od 68cm do 75cm, ze względu na zakupiony tambor 
celulozy prześcieradła nie zawsze mają równe 70cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
28 projekt umowy: § 6 ust. 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 2 projektu umowy w sposób następujący: 

W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki 
od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady licząc osobno od każdego zgłoszenia 
wady. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
29 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 3 projektu umowy w sposób następujący: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) wartościniewykorzystanej części umowy w przypadku niewykonania 
przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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30 projekt umowy: § 6 ust. 4 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 4 projektu umowy w sposób następujący: 

W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) wartości niewykorzystanej części umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
31 pakiet 11, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20 g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
32 pakiet 2, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga/dopuszcza aby maski były zarejestrowanewyłącznie jako środek ochrony 
indywidualnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ 
Należy również zwrócić uwagę na odnośnik „*” - wymagania dodatkowe opisane poniżej tabeli. 
 
33 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza: 
bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem 
do regulacjioraz z tylną kieszenią? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
34 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
35 pakiet 4, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
36 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści czepek z włókniny PP, nieperforowanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
37 pakiet 7, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową ogramaturze jednej warstwy 
ok. 25 g/m2? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ minimalna gramatur 3 warstw to 70g/m

2
. 
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38 pakiet 7, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN14683 – TYP II w zakresie 
filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
39 pakiet 7, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę. 
 
40 pakiet 9 

Pytanie: 
Pakiet 9, 
Czy zamawiający dopuszcza podkład składający się z warstwy folii i celulozy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
41 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się zwarstwy bibuły i folii,  
o wymiarach 50 cm x 80 m , z perforacją co 50 cm, 160 szt. odcinków na rolce, celuloza o gramaturze 
24 g/m2, folia ogrubości 15 +/- 2 µm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
42 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletów chirurgicznych w rozmiarach: S/M/L/XL/XXL. 
Pozostałe zgodnie z SWZ.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
43 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli pacjenta wykonaną z nieprzezroczystej włókniny  
o gramaturze minimum 25g/m2, krótki rękaw, wiązana w pasie i przy szyi, rozmiar L i XL, 
która nie jest wyrobem medycznym.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
44 pakiet 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny, krótkie, 
zakończonegumką. 
Opakowanie 100 sztuk.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
45 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 40 g/m2. Pozostałe zgodnie z SWZ.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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46 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej 
SMMMS o gramaturze min. 35 g/m

2
, z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i etykiecie) 

wskazującym na barierowość fartucha.  Dodatkowo wzmocniony polietylenem w części przedniej 
i rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 70 g/m

2
. Rękawy fartucha klejone w obszarze 

krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 
15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami 
30x39cm, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie 
fartucha oznaczenie rozmiaru i długości. Dla obszaru krytycznego min. 175 cmH2O. Dostępny 
w rozmiarach S/M-XLL.   
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany w zakresie odporności na przenikanie w zakresie obszaru krytycznego 
(z minimum 190 na 175 cmH2O) oraz minimalnego zakresu dostępnych rozmiarów (z „S-XXL/XLL” 
na „minimum M-XXL/XLL”). 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 
47 pakiet 12, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gramatury 35g/m2. Pozostałe zgodnie z SWZ.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
48 pakiet 16 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sterylny zestaw uniwersalny ze wzmocnieniem. Skład 
zestawu:  

 1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50µ z mikroteksturą ze wzmocnieniem 
 (owinięcie zestawu)  
 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm, 
 składana rewersowo  
 2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 60x25 cm z przylepcem o długości 84cm    
 1 x serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98cm, 
 ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów  
 1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98 cm, 
 ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów  
 1 x taśma lepna  włókninowa 9X50 cm  
 4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) 
o gramaturze max. 58g/m2 odpornego na penetracje płynów (>175 cmH2O, odpornego na rozerwanie 
na mokro/sucho (min. 145kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia ≤1,7 log10). 
W obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne pozbawione pylących włókien wiskozy i celulozy 
(polipropylen 60 g/m² ), o łącznej gramaturze w 121 g/m². Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka 
przy paskach zabezpieczających taśmę lepną ułatwiającą mocowanie serwet na pacjencie. I klasa 
palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany 
sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne 
do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę 
producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy 
pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ.  
 
49 pakiet 16 

Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zestawów z serwetami okrywającymi pacjenta, 
które są pełnobarierowe i chłonne na całej powierzchni zarówno w obszarze krytycznym jak i poza 
nim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. Zamawiający wskazał dodatkowe wymagania 
dla obszaru wzmocnionego i podał wymiary tego obszaru dla każdej serwety. Dla pozostałego 
obszaru dopuszcza ale nie wymaga. 
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50 pakiet 16 

Pytanie: 
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zestawów sterylizowanych tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zestawów z potwierdzoną sterylnością. Nie stawia wymogów co do procesu jej 
przeprowadzenia. 
 
51 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów 
chirurgicznych w rozmiarach M - XXXL. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany w zakresie oraz minimalnego zakresu dostępnych rozmiarów  
(z „S-XXL/XLL” na „minimum M-XXL/XLL”). 
Pozostałe parametry bez zmian. 

52 pakiet 17 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu do operacji 
szyi i głowy nie posiadającego w składzie 2 ręczników. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
53 pakiet 17 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu do operacji 
szyi i głowy z oddzielnie pakowanymi 2 ręcznikami z podaniem łącznej ceny za komplet. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza osobne spakowanie ręczników o ile cena podana będzie za komplet. 
 


